СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2015 года                                                                                № 79
О   внесении   изменения  в   Положение   о  звании
«Почетный     житель муниципального образования
Вырицкое     городское     поселение      Гатчинского

 муниципального   района  Ленинградской  области»,

утвержденное      Решением        Совета         депутатов

 муниципального образования Вырицкое городское
поселение    Гатчинского    муниципального    района

Ленинградской  области   от  29 июля 2015 года № 67

         В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное, спортивное и военно-патриотическое  развитие муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  и на основании решения Совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении официальной символики муниципального образования Вырицкое городское поселение» № 97                        от 30.11.2006 года,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 14 части II Положения о звании «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в следующей редакции:

“Лицу, удостоенному звания «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», вручается Знак «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», графическое изображение которого приведено в приложении  1 к Положению,  удостоверение к знаку «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  графическое изображение - в приложении  2 к Положению и диплом, графическое изображение которого - в приложении 3 к настоящему Положению. Знак помещается в футляр. Удостоверение к почетному знаку является бессрочным и в связи с изменением фамилии, имени, отчества награжденного замене не подлежит”.

2. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскиз Знака «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», и утвердить эскизы Знака «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с Приложением  N 1 к настоящему решению, удостоверение к знаку «Почетный житель»,  графическое изображение - в приложении  2 к настоящему решению и диплом, графическое изображение которого - в приложении 3 к настоящему решению.

3. Приложения N1-3 к настоящему решению считать Приложениями N 1-3 к  Положению о звании «Почетный житель муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» соответственно.

4. Обратиться в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации с целью внесения Почетного Знака «Почетный гражданин муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вырицкого городского поселения                                                               В.Ю. Шестак

Приложение №1

                                                                            к Решению Совета депутатов

                                                                          Вырицкого городского поселения

                                                                          от 30 сентября 2015 года №  79
                                   ИЗОБРАЖЕНИЕ ЛИЦЕВОЙ СТОРОНЫ ЗНАКА
[image: image1.jpg]o &S i
[P'%.Iv< 'k‘
e

                                   ИЗОБРАЖЕНИЕ ОБОРОТНОЙ СТОРОНЫ ЗНАКА
[image: image2.jpg]«MOYETRIEIA
PAANET B
WM HAUANANBROr©
OSPASOBARME]
BEIPHLKOE
FOPO/LICKOE
eI ENERMUED

Приложение №  2
                                                                            к Решению Совета депутатов

                                                                          Вырицкого городского поселения

                                                                          от 30 сентября 2015 года №  79
ИЗОБРАЖЕНИЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ  К ЗНАКУ ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image3.jpg]VAOCTOBEPEHHUE
K HATPYIHOMY 3HAKY
«IIOYETHHBHA XHUTEIb
MYHHUIOHUIAJIBHOIO OBPA3OBAHHUSA
BBIPHUIIKOE
TOPOJACKOE NMOCEJNEHHE»

" oTueEngo-) s

= _Ha1 p‘amnaeTcs uarpynnhm sxmlcom «Hoqerﬁmu S TEHE:
i MY HILH Al HOro o6pamaamm "
Bmpmmoc ropoackoe: Hocefenne’”

Приложение № 3
                                                                            к Решению Совета депутатов

                                                                          Вырицкого городского поселения

                                                                          от 30 сентября  2015 года №  79
ИЗОБРАЖЕНИЕ ДИПЛОМА  К ЗНАКУ ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image4.jpg]o

i
i

HOE OBPA30BA! ; i 5
MLIKOE FOPOICKOE MOCENEHVE ; vnnom

K HATPYAHOMY SHAKY
«MOYETHbIV XXUTENb
MYHULIMMATIbHOTO OBPA30OBAHUSA
BbIPULIKOE FOPOLCKOE MOCENEHUE»

Ne

B 3HaK BbICLIEH NPUSHATENBHOCTY Y YBAXEHMS XuTenen
MYHUAUMNANLHOTO 0GPa3oBaHMs
BbIpULIKOE FOPOACKOE MoCceneHme

SAMUNUA
Wwma Otuectso

NPUCBOEH 3HaK

“MIOYETHBIV XXUTEND
MYHULIMMATNBHOTO OBPASOBAHMS
. BLIPULIKOE

K HArPYIHOMY 3HAKY | FOPOJICKOE MOCENEHUE
«MOYETHbI =)
MYHVLIMAJIBHOTO OBP;
BbIPULIKOE TOPOLCKOE

nasa MO Beipuukoe
TOPO/iCKOE roceNieHme